请各学院按如下格式打退学报告，用A4打印纸打印。
关于xxx退学的报告

校领导：

    我院xxx级  xxxx  专业学生 xxx因    xxxxxxxxxxxxxxxxxx 原因申请退学（或不再来校继续学习），经我院xxxxxx做工作，该生仍坚持退学（或仍拒不来校也不办理退学手续，根据《石家庄学院学籍管理规定》第xx条第xx款），经院学生工作领导小组研究决定同意该生退学（或按退学处理 ）。
      妥否，请批示。
                                                 Xxxx学院
签字：（正职或主持工作的副职）                                                  盖章：
     年    月     日